1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

       (於百慕達註冊成立之有限公司)

      (股份代號：1199)

2017年5月18日舉行的股東週年大會

投票表決結果

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈，股東週年大會通告內所載之全部普通決

議案，已在 2017 年 5 月 18 日舉行的股東週年大會上獲本公司股東以投票表決

方式正式通過。

在中遠海運港口有限公司(「本公司」)2017年5月18日舉行的股東週年大會

(「股東週年大會」)上，大會主席要求載於2017年4月13日股東週年大會通告

(「股東週年大會通告」)內的所有決議案以投票方式進行表決。

在股東週年大會當日，本公司已發行及已繳足股份總數為3,016,018,628股，

為持有人有權出席股東週年大會並於會上投票的股份總數。各股東在股東週

年大會上就任何提呈的決議案投票時不受任何限制。

投票表決結果列載如下：

普通決議案

票數(%)
(附註1)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及接納截至 2016 年 12 月

31 日止年度之經審核綜合財務報表及

董事會與獨立核數師報告

2,536,674,991

(100.00%)

0

(0.00%)

2. 宣佈派發截至2016年12月31日止年度

之末期股息每股7.8港仙

2,536,892,991

(100.00%)

0

(0.00%)

3(i). (a) 重選鄧黃君先生為本公司董事 2,447,245,722

(96.47%)

89,647,269

(3.53%)

2

普通決議案

票數(%)
(附註1)

贊成 反對

 (b) 重選許遵武先生為本公司董事 2,429,760,735

(95.78%)

107,132,131

(4.22%)

 (c) 重選黃天祐博士為本公司董事 2,162,290,674

(85.31%)

372,415,217

(14.69%)

 (d) 重選范徐麗泰博士為本公司董事 2,105,229,800

(82.98%)

431,662,691

(17.02%)

 (e) 重選李民橋先生為本公司董事 1,813,443,750

(71.54%)

721,263,641

(28.46%)

3(ii). 授權董事會釐定截至 2017 年 12 月 31 日

止年度本公司董事酬金

2,536,579,330

(99.99%)

100,000

(0.01%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司

之核數師，直至下屆股東週年大會為

止，並授權董事會釐定其酬金

1,804,975,807

(71.15%)

731,809,684

(28.85%)

5(A). 授予董事配發、發行及處理本公司額外

股份之一般授權，其數目不得超過已發

行股份總數百分之二十(附註 2)

1,797,104,055

(70.84%)

739,788,936

(29.16%)

5(B). 授予董事購回本公司股份之一般授權，

其數目不得超過已發行股份總數百分之

十(附註 2)

2,536,101,111

(99.98%)

586,219

(0.02%)

5(C). 擴大授予董事配發、發行及處理本公司

額外股份之一般授權，加上本公司根據

上述第 5(B)項所購回之股份(附註 2)

1,547,072,754

(60.98%)

989,820,237

(39.02%)

附註:

1. 百分比計算至小數點後兩個位。

2. 第 5(A)項、第 5(B)項及第 5(C)項決議案全文列載於股東週年大會通告。

3

由於上述各項決議案的贊成票數均超過50%，所有於股東週年大會上提呈的
決議案獲正式通過為本公司的普通決議案。

本公司香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任

投票程序的監票員。

承董事會命

中遠海運港口有限公司

副主席兼董事總經理

張為

香港，2017 年 5 月 18 日

於本公告日期，董事會成員包括黃小文先生 2

(主席)、張為先生 1
(副主席兼董事總經理)、

方萌先生 1、鄧黃君先生 1、馮波鳴先生 2、張煒先生 2、陳冬先生 2、許遵武先生 2、

王海民先生 2、黃天祐博士 1、范徐麗泰博士 3、李民橋先生 3、范爾鋼先生 3、林耀堅先生 3 及

陳家樂教授 3。

1 執行董事
2 非執行董事
3 獨立非執行董事